
 

   

Reglab lärprojekt Den demografiska utmaningen 
Deltagare 
 
 

Charlie Wallin Landstinget Västernorrland charlie.wallin@y.komforb.se  

Ida Karkiainen Norrbottens läns landsting ida.karkiainen@nll.se  

Ewa Hedkvist Petersen Norrbottens läns landsting ewa.hedkvist-petersen@nll.se  

Annika Nilsson Norrbottens läns landsting annika.s.nilsson@nll.se  

Helena Hanno Enochsson Region Dalarna helena.hanno.enochsson@regiondalarna.se  

Sara Tigerström Region Dalarna sara.tigerstrom@regiondalarna.se  

Conny Danielsson Region Dalarna conny.danielsson@regiondalarna.se  

Elin Sandberg Region Gotland elin.sandberg@gotland.se  

Claes Norell Region Halland Claes.Norell@regionhalland.se  

Pernilla Gedda Hansen Region Halland pernilla.gedda-hansen@regionhalland.se  

Susanne Johansson Region Halland Susanne.L.Johansson@regionhalland.se  

Aurora Pelli Region Västerbotten aurora.pelli@regionvasterbotten.se  

Heidi Thörnberg Region Västerbotten heidi.thornberg@regionvasterbotten.se  

Moa Hedström Region Västerbotten moa.hedstrom@skelleftea.se  

Håkan Lundmark Regionförbundet Jämtlands län hakan.lundmark@regionjamtland.se     

Carsten Magnusson Regionförbundet Jämtlands län carsten.magnusson@regionjamtland.se    

Ulf von Sydow Regionförbundet Jämtlands län ulf.von.sydow@regionjamtland.se    

Maria Svensson Hallberg Regionförbundet Örebro Maria.Svensson@regionorebro.se  

Hans Bergh Nilsson Regionförbundet Örebro Hans.Bergh-Nilsson@regionorebro.se  

Bengt-Olof Knutsson SKL Avd för ekonomi o styrning bengt-olof.knutsson@skl.se 

Maria Weimer-Löfvenberg Tillväxtverket maria.weimer-lofvenberg@tillvaxtverket.se  

Annika Lidgren Tillväxtverket annika.lidgren@tillvaxtverket.se  

Fredrik Eliasson Örebro läns landsting fredrik.elisasson@orebroll.se  

Charlotte Alidzanovic Regionförbundet Kalmar charlotte.g.alidzanovic@rfkl.se  

Kjell Vaagen Hedmark-Dalarna kjell.vaagen@hedmark.org  

Camilla Sahlander Hedmark-Dalarna camilla.sahlander@lansstyrelsen  

Kirsten Belin Hedmark-Dalarna kirsten.belin@lansstyrelsen.se  

Ann-Marie Johansson Kommunförbundet Stockholms län anne-marie.johansson@ksl.se  

Christina Christiansson Västra Götalandsregionen christina.christiansson@vgregion.se  

Maria Johansson Västra Götalandsregionen maria.ve.johansson@vgregion.se  

Johanna  Roto Nordregio johanna.roto@nordregio.se  

Lisa  Hörnström Nordregio lisa.hornstrom@nordregio.se  

Ina Berggård Näringsdepartementet ina.berggard@enterprise.ministry.se  

Sverker Lindblad Näringsdepartementet sverker.lindblad@enterprise.ministry.se  

Per Sandgren Arena för tillväxt per.sandgren@skl.se  

Roland Lexén Arena för tillväxt roland.lexen@skl.se  

Ann-Christine Vösu kommunchef Oskarshamn ann-christine.vosu@oskarshamn.se  

Claes  Lewander kommunchef Emmaboda claes.lewander@emmaboda.se  

Lars  Rönnlund kommunchef Hultsfred. lars-erik.ronnlund@hultsfred.se  

Stig-Roland Rask Reglab stigroland.rask@bredband.net  

Eva Moe Reglab eva.moe@reglab.se  
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